（様式第８号）

北病総 第     号

令和 年  月  日

  様

北茨城市民病院事業管理者 田渕 崇文

公募型プロポーザル審査結果通知書

 北茨城市民病院売店運営事業者選定に係る公募型プロポーザルについて、北茨城市民病

院売店運営事業者選定公募型プロポーザル審査委員会で厳正に審査した結果、次のとおり

決定しましたので通知します。

記

１ 件  名 北茨城市民病院売店運営事業者選定

２ 審査結果

３ 理  由

４ 担  当 北茨城市民病院事務部総務課

       電 話 0293-46-1121（内線 2106）

       ＦＡＸ 0293-46-6526